
9 

Smlouva o organizaci poznávacího kurzu 

Základní škola Na Výsluní Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 
Kostelecká 1750, okres Praha-východ 

IČO: 750 345 49 

Zastoupena: Mgr. Janem Přibylem 

Dále „odběratel" 

a 

Polar Travel s.r.o. 

Vřesová 113 

Liberec 15,460 15 

IČO: 06080341 

Zastoupena: Ing. Vladimírem Černým 

Dále „ dodavatel" 

Osobou oprávněnou jednat v oblasti této smlouvy za odběratele je vedoucí zájezdu 

Mgr. Jan Přibyl, ian.pribvl(5>zsnavvsluni.cz, tel. 326 906 096 

Osobou oprávněnou jednat v oblasti této smlouvy ze strany dodavatele: 

Jana Rychlíková, zaiezdy@polartravel.cz , tel. 777 196 775 

mailto:zaiezdy@polartravel.cz
breta

breta



ČI. 1 

Předmět smlouvy 

Výjezd skupiny žáků v počtu minimálně 40 žáků s doprovodem až 4 osob a průvodkyní dle 
programu (program tvoří nedílnou součást této smlouvy) 

v termínu: 2. 6. 2018 - 8. 6. 2018 

v ceně: 5.500,-CZK na žáka 

Dodavatel zajistí pro objednavatele následující služby: 

Zajištění ubytování v kempu podle požadavků: (4x nocleh na ostrově Óland v bungalovech) 

zajištění trajektů (4x trajekty mezi Německem, Švédskem a Dánskem) 

zajištění stravy dle programu (4x snídaně, 4x večeře, 4x svačina, lx balíček na zpáteční cestu) 

průvodcovské služby 

vstupy do jednotlivých navštívených objektů 

program zájezdu včetně návštěvy místní školy 

služby v campu: minigolf, sauna 

ČI. 2 

Finanční plnění 

Odběratel uhradí dodavateli částku, která bude odpovídat počtu platících účastníků a 
domluvené ceně za služby v programu zájezdu. Doprovod je zdarma. 

Tato částka zahrnuje veškeré náklady související s tímto výjezdem vyjma autobusové 
dopravy a pojištění účastníků. 

Přesná výše bude stanovena po vyúčtování celého zájezdu. Daňový doklad bude vystaven 

po ukončení akce. 

Odběratel uhradí dodavateli zálohovou fakturu ve výši 100 000 Kč do 30. 4. 2018 

Částka bude splatná na účet dodavatele ve lhůtě splatnosti. 

ČI. 3 

Smluvní podmínky 

Odběratel prohlašuje, že 

breta

breta



- zajistí pedagogický dozor v průběhu zájezdu podle platných předpisů a legislativu 
související s takovým výjezdem a to zejména: pojištění, doklady o zdravotní 
způsobilosti žáků, povinné očkování a bezinfekčnost 
zajistí zdravotníka zájezdu 

- účastníci budou mít vlastní povlečení do ubytovacího zařízení 

Dodavatel prohlašuje, že 

- veškeré prostory v přímé správě i pronajaté jsou bezpečné ve smyslu obecně 
správných předpisů 
zajistí, aby ubytovací prostory tak odpovídaly hygienickému standardu 
odpovídá za plnění služeb uvedených v programu zájezdu 
kontaktuje místní školské zařízení pro doplnění programu žáků 

- zajistí průvodce po celou dobu trvání zájezdu 

ČI. 4 

Závěrečná ujednání: 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu. Její změny nebo zrušení jsou možné pouze 
v následujících případech: po vzájemné dohodě a v případě hrubého porušení sjednaných 
podmínek. Jakékoliv změny v termínech, podmínkách a dalších okolnostech pobytu jsou 
možné jen písemným dodatkem. 

V ostatních náležitostech platí další legislativa ČR. 

Cestovní agentura PolarTravel s. r. o. souhlasí se zveřejněním smlouvy. 

Smlouva se uzavírá na dobu od do 8. 6. 2018 

V Brandýse nad Labem 

Základní škola Na Výsluní Polar Travel s.r.o. 

Kostelecká 1750 Vřesová 113 

Brandýs nad Labem - Stará Boleslav Liberec 15 

Příloha 1: potvrzený a odsouhlasený program zájezdu 

breta



r v v 

ZÁJEZD NA OSTROV OLAND S NÁVŠTĚVOU 
KODANĚ 

S E D M I D E N N Í P O B Y T O V Ý Z Á J E Z D S V Ý L E T Y NA O S T R O V Ě Ó L A N D 

1. den 
V dopoledních hodinách odjezd z Brandýsa nad 
Labem, přejezd přes Německo, v noci přeprava 
trajektem z Rostocku do Gedseru, průjezd 
Dánskem, následně plavba lodí z Helsingoru do 
Helsingborgu. 
2. den 
Ráno vyloděni ve Švédsku, putování podél JV 
pobřeží přes historické město Kalmar s krásným 
renesančním zámkem a dále přes více než 6 km 
dlouhý Ólandský most vedoucí z Kalmaru na 
turisticky atraktivní ostrov Óland. Na ostrově má 
letní sídlo i švédská královská rodina a je zajímavý 
svou krásnou přírodou a mnoha otočnými větrnými 
mlýny. Dopoledne ubytování na ostrově Óland 
v bungalovech, individuální volno, možnost využití 
sauny, minigolfu, koupání v moři... 
3. den 
Celodenní prohlídka jižní části ostrova, návštěva 
pevnosti Borgholm, která pochází z 12. století. 
Zastávka u nevětšího větrného mlýnu na ostrově -
BjSrnhovda. Dále přes step Alvaret, procházka 
napříč stepí. Dále ke zdi Karla X. Přejezd až 
k nejjižnějšímu majáku Svatého Jana, výstup na 
maják, procházka po pobřeží. Navečer návrat do 
campu. 

4. den 
Návštěva švédské ZŠ, exkurze ve škole, beseda se 
švédskými žáky, pobyt ve třídě během výuky. 
Odpoledne prohlídka střední části ostrova Oland -
zřícenina hradu Ismantorps, kostela Svaté Brigity 
z 12 st. Navečer návrat do campu. 
5. den 
Celodenní prohlídka severní části ostrova Óland. 
Přejezd až na nejsevernější výběžek ostrova, 
zastávka u severního majáku Svatého Erika a 
procházka blízkým „Lesem skřítků", jedná se lesní 
plochu v severní části ostrova, kde vítr pokroutil 
stromy do roztodivných tvarů. Procházka podél 
západního pobřeží, přejezd k zajímavým skalním 
útesům Byrums Sandvik. Navečer návrat do campu. 
6. den 
Dopoledne odjezd z campu směrem do přístavu 
Helsingborg, odtud lodí do Helsingoru. Přejezd do 
Kodaně, která je díky mnoha historickým 
památkám právem přezdívána Paříží severu. 
Okružní prohlídka městem. Ve večerních hodinách 
odjezd do přístavu Gedser. 
7. den 
V noci přeprava trajektem do Rostocku, přejezd 
Německa a v ranních hodinách příjezd do Brandýsa 
nad Labem. 

TERMÍN: 2. 6. 2018 - 8. 6.2018 

CENA: 5.500 C Z K + doprava 

CENA ZAHRNUJE: 
4 x nocleh na ostrově Óland 
v bungalovech 
4 x snídaně 
4 x večeře 
4 x svačina 
1 x balíček na zpáteční cestu 
4 x trajekty mezi Německem, Švédskem a 
Dánskem 
průvodce po celou dobu zájezdu 
vstupy 
služby v campu: minigolf, sauna 

CENA NEZAHRNUJE: 
úrazové pojištění do zahraničí 
dopravu luxusním autobusem 

A K T I V I T Y : 
ostrov Óland je turisticky velmi atraktivní 
ostrov je 6-16 km široký a 140 km dlouhý 
nachází se na něm mnoho historických 
památek 
camp leží na břehu moře v lesoparku, má 
vlastní pláž, minigolf, hřiště, saunu 
bungalovy jsou pro 4 osoby, s vybavenou 
kuchyní, terasou, zahradním nábytkem, 
TV 
program pobytových dní na ostrově 
může probíhat v jiném, než uvedeném 
pořadí z důvodu návaznosti na návštěvu 
ve švédské škole. 

U P O Z O R N Ě N Í : 
vlastní povlečení do bungalovů s sebou 
sociální zařízení v servisní budově 
doporučujeme vzít s sebou plavky 

D O P O R U Č E N É K A P E S N É V Č E T N Ě V S T U P Ů 
150-200 S E K , 20 EUR 


